
Pedido de Cotización 

RESPONSABLE INSCRIPTO 
OPERADORA FERROVIARIA S.E. 

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA 

CUIT : 30-71068177-1 
Ing.Brutos : 307-106817-71 

Expediente 

Page 1 of 2 

 

 

22/02/2019 

 
Tel. Fax : 4959-6884/5 

 
FECHA 

 
PLANILLA Nro. 

 
NUMERO 

 

SEÑORIES 

Vto. OFERTA 
 

 
 

It. Código de Insumo Catálogo de Proveedor Descripción U. M. Cantidad 
 

Fecha Neces. 
 

RC-Item Observaciones 

1 NUM44050111610N  RESORTE DE RETRACCION DE 
PASADOR. MARCO FUELLE 
ENTRE COCHES. COCHES CSR 
MITSUBISHI. 
RESORTE EQUILIBRADOR 
VENTANA BANDEROLA . 
VENTANAS Y PARABRISAS. 
COCHE CSR MITSUBISHI. 
Resorte de torsión de brazo 
basculante. Mecanismo basculante 
de patín CSR Línea Sarmiento 
RESORTE DE COMPRESIÓN 
CERRADURA VENTANA 
BANDEROLA . VENTANAS Y 
PARABRISAS. COCHE CSR 
MITSUBISHI. 
Resorte de sujeción inferior 
interna, Fuelle entre coches, 
Coches electricos - CSR 
MITSUBISHI 

C/U 50.00 
 

30766 1 
 

 
2 

 
NUM44030120040N 

 
C/U 

 
150.00 

 
30766 

 
2 

 
3 

 
NUM44060025210N 

 
C/U 

 
300.00 

 
30766 

 
3 

 

4 

 

NUM44030120200N 
 

C/U 
 

150.00 
 

30766 
 

4 

 

5 

 

NUM44050111250N 

 

C/U 

 

150.00 

 

30766 

 

5 

 
Lugar de Entrega  Observaciones(Forma de pago, etc.)  

Av Zeballos 3235 - CASTELAR 22/02/2019 

 

 
10000840 ANDREU, PABLO SEBASTIAN 

 
SIRVANSE ENVIARNOS A LA BREVEDAD 

POSIBLE UNA COTIZACION POR ESCRITO DE 

LOS MATERIALES DETALLADOS EN ESTE 

FORMULARIO 

RESPONSABLE INSCRIPTO 

Teléfono: 00000000000 C.U.I.T.: 

ING. BTOS.: 

COND. I.V.A.: 

ARGENTINA 

C.P.: CIUDAD DE BUENOS AIRES 

PTO ARGENTINO(I.MALVINAS) 

) 9999 ( Sr. PROVEEDOR 

12843 A 13150 14/02/2019 



Pedido de Cotización 

RESPONSABLE INSCRIPTO 
OPERADORA FERROVIARIA S.E. 

Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA 

CUIT : 30-71068177-1 
Ing.Brutos : 307-106817-71 

Expediente 

Page 2 of 2 

 

 

13150 12843 

 

 
 

PLANILLA Nro. NUMERO 

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA 

 
 

 
ITEM 

 
DESCRIPCION 

 

 
1 

 

 Fabricacion Según plano 4.40.5.01.1161 - Entregar muestra para parobación en Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar. 

 

 
2 

 

 Fabricacion Según plano 4-40-3-01-001-A - Entregar muestra para aprobación en Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar. 

 

 
3 

 

 *Alternativa 1: Fabricacion Según plano 4.40.6.00.2.521.B - Material: AISI 302/304 en Espesor del alambre: 11 mm. 
 **Alternativa 2: según ET-DNT-LS-0002-V1.0-2016 Espesor del alambre: 12 mm. Entregar muestra para aprobación en 
 Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar. 

 

 
4 

 

 Fabricaciong Según plano 4.40.3.01.2020 - Entregar muestra para probación en Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar. 

 

 
5 

 

 Fabricacion según plano 4.40.5.01.1125 - Entregar muestra para probación en Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar. 

 

 

CONFECCIONAR IGUAL CANTIDAD DE COPIAS 

COMO TENGA EL FORMULARIO AL QUE SE ANEXA. 

PEDIDO DE COTIZACION 

A 


