

Pedido de Cotización

RESPONSABLE INSCRIPTO
OPERADORA FERROVIARIA S.E.
Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA
CUIT : 30-71068177-1 Ing.Brutos: 307-106817-71

Tel. Fax: 4959-6884/5

Expediente

FECHA PLANILLA Nro. NUMERO Α 12843 14/02/2019 13150

9999

Vto. OFERTA

22/02/2019

Sr. PROVEEDOR

C.P.:

CIUDAD DE BUENOS AIRES

PTO ARGENTINO(I.MALVINAS)

SEÑORIES

ARGENTINA

C.U.I.T.: ING. BTOS.: Teléfono:

SIRVANSE ENVIARNOS A LA BREVEDAD POSIBLE UNA COTIZACION POR ESCRITO DE LOS MATERIALES DETALLADOS EN ESTE

FORMULARIO

COND. I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

0000000000

lt.	Código de Insumo	Catálogo de Proveedor	Descripción	U. M.	Cantidad	Fecha Neces.	RC-Item	Observaciones
1	NUM44050111610N		RESORTE DE RETRACCION DE PASADOR. MARCO FUELLE ENTRE COCHES. COCHES CSR MITSUBISHI.	C/U	50.00		30766 1	
2	NUM44030120040N		RESORTE EQUILIBRADOR VENTANA BANDEROLA . VENTANAS Y PARABRISAS. COCHE CSR MITSUBISHI.	C/U	150.00		30766 2	
3	NUM44060025210N		Resorte de torsión de brazo basculante. Mecanismo basculante	C/U	300.00		30766 3	
4	NUM44030120200N		de patín CSR Línea Sarmiento RESORTE DE COMPRESIÓN CERRADURA VENTANA BANDEROLA . VENTANAS Y PARABRISAS. COCHE CSR	C/U	150.00		30766 4	
5	NUM44050111250N		MITSUBISHI. Resorte de sujeción inferior interna, Fuelle entre coches, Coches electricos - CSR MITSUBISHI	C/U	150.00		30766 5	

Lugar de Entrega	Observaciones(Forma de pago, etc.)	
Av Zeballos 3235 - CASTELAR	22/02/2019	

10000840 ANDREU, PABLO SEBASTIAN



Pedido de Cotización

RESPONSABLE INSCRIPTO OPERADORA FERROVIARIA S.E. Av. Dr Ramos Mejia 1302 C.P.1104 CABA CUIT : 30-71068177-1 Ing.Brutos : 307-106817-71

Expediente

PLANILLA Nro. NUMERO 13150 Α 12843

DOCUMENTO AL QUE SE ANEXA

PEDIDO DE COTIZACION

DESCRIPCION
Fabricacion Según plano 4.40.5.01.1161 - Entregar muestra para parobación en Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar.
Fabricacion Según plano 4-40-3-01-001-A - Entregar muestra para aprobación en Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar.
*Alternativa 1: Fabricacion Según plano 4.40.6.00.2.521.B - Material: AISI 302/304 en Espesor del alambre: 11 mm. **Alternativa 2: según ET-DNT-LS-0002-V1.0-2016 Espesor del alambre: 12 mm. Entregar muestra para aprobación en Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar.
Fabricaciong Según plano 4.40.3.01.2020 - Entregar muestra para probación en Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar.
Fabricacion según plano 4.40.5.01.1125 - Entregar muestra para probación en Depósito Castelar Zeballos 3235, Castelar.

CONFECCIONAR IGUAL CANTIDAD DE COPIAS COMO TENGA EL FORMULARIO AL QUE SE ANEXA.